
Schůze atletického výboru 04/22 

Konané dne 10. 3. 2022 v salónku restaurace Větrná 

Přítomni:, P. Suchý, J. Mleziva, B. Vít, A. Michnová, L. Baronová, M. Rybák, P. Novák 

Omluveni: L. Kučera 

Program schůze: 
1. Atletická sezóna - kros, oddílové závody + výhled na jarní sezónu (viz. termínovka) 
2. Výběr členských příspěvků za rok 2022  
3. Odměny trenérům 
4. Pořadatelství 2022  
5. Různé (diskuze) 
 

1.  Atletická sezóna 
 
Kalendář akcí: 

• 19. 03. 2022 - Halové oddílové závody (uzavřené), koridor ON, SK Čtyři Dvory 
České Budějovice (zajištuje A. Michnová, Mleziva, propozice v příloze) 

• 19. 03. 2022 Mistrovství Jihočeského kraje v přespolním běhu Prachatice - 
přípravky až dospělí (zajištuje P. Suchý a D. Gribbin)  

• 26. 03. 2022 - Mistrovství ČR v přespolním běhu dorostenců, dorostenek, 
starších žáků, starších žákyň, mladších žáků a mladších žákyň, Slavkov u 
Brna (zajištuje P. Suchý) 

• 2.4. - České Budějovice Run tour, závod na 5 nebo 10 km ve městě, dětské 
běhy 

• 09. 04. 2022 - Mistrovství ČR v půlmaratonu mužů a žen Pardubice (P. Brlica, 
S. Šimůnková, F. Linduška, L. Nováková ) 

2. Výběr členských příspěvků za rok 2022 

U skupiny Michnová, Mleziva je zaplaceno. Skupina Suchý zaplaceno z 80%. Nejvíc schází 

u skupiny Baronová, Rybák. 

3. Odměny trenérům 

Odměny trenérům za AO jsou 48 tis / měsíčně 

P. Suchý, L. Baronová, P. Novák: 5500,- Kč a z toho 1500,- Kč do pokladny 

J. Mleziva a A. Michnová 4200,-Kč a z toho 500,- Kč do pokladny 

L. Kučera a D. Tycová 4000,- Kč a z toho 500,- Kč do pokladny 

J. Michna a P. Sedlák 3000,- Kč 

P. Čečka 2250,- Kč 

B. Brcková, D. Gribbin, A. Kvasničková 1500,- Kč 

 

4. Pořadatelství v roce 2022 

JčKASem nám bylo potvrzeno pořadatelství níže uvedených závodů: 



 
24.4. ne - 1. kolo KP družstev mužů a žen Č.Budějovice /4DVCB/  
14.5.  so KPJ - mladší žáci a žákyně Č.Budějovice /4DVCB/  - začátek 
odpoledne, asi ve 13 - 14 hod. (FO hrají dopoledne zápas) 
4.9. ne 3. kolo KP družstev starších žáků a žákyň Č.Budějovice /4DVCB/  

 

5. Různé 

- 8.4.2022 se koná valná hromada JčKAS. Účast za SK 4DV L. Baronová a B. Vít. 

- Od 1.3.2022 se zvyšuje platba za cestovní příkaz na 5 Kč / km. 

- Přestupy a hostování řeší P. Suchý. 

- Trenérům za účast na závodech od KP výše, bude vyplácena odměna 500,- Kč. 

- Provést ve svých skupinách inventuru treter. Komu již nejsou, tak vrátit! Na půjčení již 

žádné nejsou. 


